



## Kustrådsmöte 2023-12-13–14

Då har vi genomfört årets sista Kustrådsmöte där vi huserade i förbundets lokaler i Gamla stan.

Dag ett startar vi de formella mötespunkterna dvs mötets öppnande och val av sekreterare och justerare. Sen fortsatte vi med aktuella frågor.

Ralsen är igång och TULL-KUST ser över lönestrukturen i myndigheten. Vi tittar över tilläggsbilagan och ser var vi behöver göra satsningar. Vi går också igenom om det är några oskäligen löneskillnader som behöver åtgärdas.

### **Genomgång av pågående MBL- och tvisteförhandlingar.**

Information om dyk- och flyg organisation, resurspersonsavtalet och personalärenden. 2-månaderslistor analyserade vi lite grundligare. Varför är det så negativt bland våra medlemmar? En ny kontakt med PlanE kommer att tas för att skruva lite på list planeringen.

Vi avslutade med att diskutera ledarskap. Hur skall ledarskapsutbildningen se ut framöver. Detta behövs för sjögående personal och andra delar i myndigheten.

Nästa tunga fråga som vi behöver bli bättre på är medlemsrekrytering.

Hur kommunicerar vi vad vi gör för våra medlemmar i operativ tjänst och på kontoren?

Detta arbete fortgår genom enkäter i vissa avdelningar, för att se vad medlemmarna prioriterar.

Vi gick igenom information från kansliet och ombudsman.

I kongressbeslut står vad vi skall prioritera de kommande fyra åren.

Vi behöver också diskutera prioriteringar för kommande år, 2024.

Vi tittade även över arbetsstrukturen för kustrådet och hur vi skall jobba centralt.

Detta arbete fortsätter vid nästa kustrådsmöte i februari.

Nu börjar vi närma oss slutet av dessa två dagars manglande och det gör vi med landet runt där vi tar upp saker från de olika avdelningarna.

Vi avslutar kustrådsmötet med att få besök av GD Lena Lindgren Schelin CPE Karin Westerberg och ÖB Anders Kjaersgaard.

Lena gick igenom sina prioriterade områden och vikten av att myndigheten är tydlig med vad vi kan bistå med i totalförsvaret med fokus på det civila försvaret och hur vi skall utveckla sjölägesbilden genom att samverka med andra intressenter genom att ta en ledande roll i sjöövervakningsrådet.

Lena avslutade med att ge sin syn på ledarskap och medarbetarskap där vi har ett arbete att göra för att vi alla skall dra åt samma håll i dessa nya tider.



Detta var en summering av årets sista kustrådsmöte och vi önskar er ett bra slut på 2023 och ett fantastiskt 2024.

Mvh Kustrådet

